О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 1
марта 2004 года N 248

Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 апреля 2005 года N 298
     Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 1 марта 2004 постановление
года N 248 "О безвозмездной передаче объектов электроснабжения открытого
акционерного общества "KEGOC" в государственную собственность" следующие
и з м е н е н и я :
     1) в приложении 1 к указанному постановлению:
     в  г р а ф е  " С т о и м о с т ь  ( т е н г е ) " :
     в строке, порядковый номер 1, цифры "6041271" заменить цифрами "5207993";
     в строке, порядковый номер 2, цифры "2219687" заменить цифрами "1913523";
     в строке, порядковый номер 3, цифры "1218312" заменить цифрами "1067510";
     в строке "Итого", цифры "9479270" заменить цифрами "8189026";
     2) в приложении 2 к указанному постановлению:
     в  г р а ф е  " С т о и м о с т ь  ( т е н г е ) " :
     в строке, порядковый номер 1, цифры "28798857" заменить цифрами "24826602";
     в строке, порядковый номер 2, цифры "2480229" заменить цифрами "2138128";
     в строке, порядковый номер 3, цифры "3910947" заменить цифрами "3371506";
     в строке "Итого" цифры "35190033" заменить цифрами "30336236".
     2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

     П р е м ь е р - М и н и с т р
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан